
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr L/315/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z
dnia 16 września 2014r.

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Dominika Damiana Tarnowskiego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) oraz art. 16
ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn.
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Dominika Damiana Tarnowskiego z powodu utraty prawa wybieralności w
związku z ukaraniem za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego.

§ 2. Uchwałę w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Powiatu Mrągowskiego przesyła się Wojewodzie
Warmińsko-Mazurskiemu, Komisarzowi Wyborczemu oraz doręcza Zainteresowanemu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

 

Wersja elektroniczna uchwały

 Uchwała nr L/315/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 września 2014r. (58,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_L_315.pdf

